
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA pentru comuna Osorhei

I.D.: 57364300

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.356,11 RON - 4.356,11 RON

Descriere: BATERIE AA ALCALINA R6 4SET set 5 9.9 49.5 BATERIE AAA ALCALINA R3 GP4/SET buc 8 7.7875 62.3 TASTATURA A4TECH KLS-23MU buc 7 152 1064 ADAPTOR USB RETEA buc 4 120 480 BATERIE AA ALCALINA R6 GP2/SET buc 6 7.1 42.6 REFILL PANTUM PA 210 buc 7 90 630 TONER PANTUM 411X buc 2 170 340 TONER XEROX B1022 OEM 13.7K buc 4 298 1192 TONER XEROX 3020/3025 BUC 2 105 210 DRUM PANTUM 410 12K BUC 1 285.71 285.71
